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99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000140CL002073

526287

Método de Pago:

Plazo: ORD000000553705

FAC

OC4000656323

E
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
s
 u

n
a

 r
e

p
re

se
n

ta
c
ió

n
 i
m

p
re

s
a

  
d

e
 u

n
 C

F
D

I

CONSTITUYENTES

AV CONSTITUYENTES 170 PTE  MARIANO DE LAS CASAS

QUERETARO QUERETARO 76037 MEXICO

CDMX. 2022-11-16T17:39:43 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 6  963.90 160.65(01)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1 963.90 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001480 2022-10-1710000006157H87

50171831 6  298.62 49.77(01)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1 298.62 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006495H87

50171831 6  298.62 49.77(01)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1 298.62 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006496H87

50112008 3  25,492.38 8,497.46(01)0000020221918 22R018 REGALO JAMON BEHERPieza 1 25,492.38 0.0000 0.00

10000022623H87

50192700 24  1,320.96 55.04(01)0812476017532 Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106gPieza 1 1,320.96 0.0000 0.00

10000007395H87

50121500 24  1,298.64 54.11(01)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1 1,298.64 0.0000 0.00

10000004809H87

50192700 24  1,089.36 45.39(01)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1 1,089.36 0.0000 0.00

10000007397H87

50192700 24  1,300.32 54.18(01)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1 1,300.32 0.0000 0.00

10000007396H87

50202301 12  402.12 33.51(01)0632565000012 Agua fiji de 500 mlPieza 1 402.12 0.0000 0.00

17022  17  3134  2001025 2022-02-2310000001819H87

50201706 6  2,072.58 345.43(01)7503025346014 Cafe La Finca Americano OrganicoTostado Molido 900gPieza 1 2,072.58 0.0000 0.00

10000017185H87

50201706 10  898.50 89.85(01)0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340gPieza 1 898.50 0.0000 0.00

10000002990H87

50151500 6  331.68 55.28(01)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1 331.68 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000859 2022-06-1610000002721H87

50151500 24  3,287.52 136.98(01)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1 3,287.52 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000810 2022-06-1210000002730H87

50151500 24  4,179.84 174.16(01)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1 4,179.84 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000810 2022-06-1210000002728H87

50151500 10  446.10 44.61(01)0048327102083 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 mlPieza 1 446.10 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000005324H87

50151500 24  2,101.92 87.58(01)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1 2,101.92 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000002720H87

50151500 30  4,939.80 164.66(01)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1 4,939.80 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000002722H87

50171900 12  211.56 17.63(01)8410086979305 Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 gPieza 1 211.56 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000306 2022-03-0110000008405H87

50171700 6  276.84 46.14(01)8410086704112 Vinagre Ybarra Balsamico de 250 mlPieza 1 276.84 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000858 2022-06-1910000003158H87

50202200 6  962.58 160.43962.58 510.17 0.5300 (02)7503014922137 Mezcal Espiritu Lauro Joven de 200 mlPieza 1

1,472.75 235.64 0.160010000020793H87

50202200 12  2,418.72 201.562,418.72 1,281.92 0.5300 (02)8716000967237 Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500mlPieza 1

43022  43  1333  2000908 2022-06-26 3,700.64 592.10 0.160010000000777H87

50202206 6  2,380.68 396.782,380.68 1,261.76 0.5300 (02)7503021034465 Tequila Severo Reposado de 750 mlPieza 1

3,642.44 582.79 0.160010000013053H87

50202206 6  967.44 161.24967.44 512.74 0.5300 (02)5900343010603 Vodka Zubrowka Biala de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001336 2022-10-05 1,480.18 236.83 0.160010000020999H87

50202203 6  634.86 105.81634.86 168.24 0.2650 (02)7804320753454 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Pinot Noir de 750 mlPieza 1

16021  16  3879  1004033 2021-03-18 803.10 128.50 0.160010000006524H87

50202203 18  14,232.60 790.7014,232.60 4,269.78 0.3000 (02)8426411002198 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750  mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 18,502.38 2,960.38 0.160010000021567H87

50202203 12  641.40 53.45641.40 169.97 0.2650 (02)8410106064400 Vino Blanco Diamante Semidulce de 187 mPieza 1
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Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      
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IEPS/IVA

43022  43  1333  2001236 2022-08-23 811.37 129.82 0.160010000008735H87

50202203 6  526.14 87.69526.14 139.43 0.2650 (02)8410106023353 Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 mPieza 1

43022  43  1333  2001496 2022-10-21 665.57 106.49 0.160010000002795H87

50202203 30  3,867.90 128.933,867.90 1,024.99 0.2650 (02)8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750mPieza 1

43022  43  1333  2001496 2022-10-21 4,892.89 782.86 0.160010000001580H87

50202203 12  720.60 60.05720.60 190.96 0.2650 (02)8410261206462 Vino Tinto Don Simon Nature Cabernet Sauvignon 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000643 2022-05-17 911.56 145.85 0.160010000019352H87

50202200 6  454.38 75.73454.38 120.41 0.2650 (02)8410261151625 Sangria Don Simon Tinta de 1500 mlPieza 1

43022  43  1333  2001491 2022-10-21 574.79 91.97 0.160010000010768H87

50202203 6  975.96 162.66975.96 258.63 0.2650 (02)7798051950032 Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001548 2022-11-02 1,234.59 197.53 0.160010000004423H87

50202203 6  409.56 68.26409.56 108.53 0.2650 (02)7804320131436 Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750mPieza 1

16022  16  3879  2007094 2022-05-26 518.09 82.89 0.160010000017408H87

50202203 6  409.56 68.26409.56 108.53 0.2650 (02)7804320404509 Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750mlPieza 1

16022  16  3879  2008028 2022-06-14 518.09 82.89 0.160010000017409H87

50202203 6  409.56 68.26409.56 108.53 0.2650 (02)7804320750187 Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750mlPieza 1

16021  16  3879  1015346 2021-12-13 518.09 82.89 0.160010000017410H87

50202203 12  1,092.12 91.011,092.12 289.41 0.2650 (02)8410026047408 Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750mPieza 1

43022  43  1333  2001340 2022-09-09 1,381.53 221.04 0.160010000002258H87

50202205 6  628.38 104.73628.38 166.52 0.2650 (02)8410261114019 Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001194 2022-08-17 794.90 127.18 0.160010000009827H87

50202203 6  463.68 77.28463.68 122.88 0.2650 (02)8410415580769 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000462 2022-03-31 586.56 93.85 0.160010000008470H87

50202203 6  715.08 119.18715.08 189.50 0.2650 (02)8410415370728 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000147 2022-01-26 904.58 144.73 0.160010000008471H87

50202203 6  39,780.00 6,630.0039,780.00 11,934.00 0.3000 (02)8436014243843 Vino Tinto Vega Sicilia Unico 12 de 0750 mPieza 1

43022  43  1333  2001569 2022-11-02 51,714.00 8,274.24 0.160010000021868H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  123,902.46

 38,237.37Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  3,166.53

IEPS 30.00%  16,203.78

IEPS 53.00%  3,566.59

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 15,300.47

Total  162,139.83

Cajas 

Piezas  461

Otros

CONTENIDO

CIENTO SESENTA Y DOS MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS 83/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $16,366.50

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
Ist98lTNt3z5H4c2smucNJXJOPM3I9AwDuVgTjb+xl8dTAlwQf2ECQNIEhmnEifYcMdjzpW0Y4OrA9jS/ut7NPmhBl7KVQDOKohyY3jNKJWshNGWDYqLGYHjMb1WZtN+9zauRyN5K7dbn+US7/jLr3SEulK0wnV2SWgurpgiY
NPbLvN0jmrKXwJ9i1yzGPe0vCAVW4Q7GIFmneUqhzHxYVYger1eFUM6gYc2KhLBGouD0w20XC9vhqVBf4ScDemSWhH+e+lfo/DGT0+Qqnfzra40l80kLJ67MPFfa5vYKuCylVANy5U4HD8EHtT2qSIAvkOGrVZ5iBWXcTBhU
VEprw==

FOLIO FISCAL: E51D4482-EE9D-4DEE-B58F-FB312B812D14                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-16T17:57:33

SELLO DEL SAT  

LSxSF7y66EqtvA9PrkLd0stgww1t/7VeUqT6KPukJq1WqvKZvQ++AWUqGgEqsFM/QSpzwX1ZEkPM9SL1aV4ROmV2cjILH6S6NKpl+AU

lwX1LfZ7nNmTJuv47EA7AdBaQPCAJV7ApeVHVKZAOi+7rnz75Dxg4hd64jClLx+jL8YkWiaUNOd2ETMNccEcBvjGVncP/09/zUNQxSsay

T/X+q/AY21f114snjDkkAyuwzl+bGaxofjxM0vRvd9epri6n9gd7XzP3jK4m4b9YH/e1nOLx4DvidTaEnzSB9b/Jzt+OYDpEz0Dy+wjKCKzxekB2

5UUQqbkboovVNIyz8IKGhQ==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|E51D4482-EE9D-4DEE-B58F-FB312B812D14|2022-11-16T17:57:33|LEV031201SE6|Ist98lTNt3z5H4c2smucNJXJOPM3I9AwDuV

gTjb+xl8dTAlwQf2ECQNIEhmnEifYcMdjzpW0Y4OrA9jS/ut7NPmhBl7KVQDOKohyY3jNKJWshNGWDYqLGYHjMb1WZtN+9zauRyN5K

7dbn+US7/jLr3SEulK0wnV2SWgurpgiYNPbLvN0jmrKXwJ9i1yzGPe0vCAVW4Q7GIFmneUqhzHxYVYger1eFUM6gYc2KhLBGouD0w20

XC9vhqVBf4ScDemSWhH+e+lfo/DGT0+Qqnfzra40l80kLJ67MPFfa5vYKuCylVANy5U4HD8EHtT2qSIAvkOGrVZ5iBWXcTBhUVEprw==|

00001000000506248998||

AHEEEHAPCIDDFLCALHFMJDNMFOKEFGCGJPJNEMNNLPCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMKJDMKEHJGALJCBHAHFHACJCNCNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
BJAGLEFDJIABONEFILCEJNDJFBFGCGIBMKMDJHPEHIBMFJEIOFJFC
LJAJNDFLAJKMKEMBJKHIMKJOGIBHIEGOOMPDFFJIOGMLKLGKHJDCB
HHCMBOFLLOFJCIBOKOMLPLMJLKMGHAPPDPIMIMNGOHPONBLGMEKOL
FKJEBLFEOGBNHFECPJBGJDPHBDPMCDBMKCEGOEHPDIDJGJEMOGNHK
IEHBAHFHALILPJMLDFAIGNJAAHFHAPOBKLOLGAAAJIMBAHFHAADMI
AHPBDBFDBLKJFCAGNJBOBJOKEHDADDNADBKJMGNHKJOKEECDGAMGH
EODPKMFHBFPJJIIOPHOLLDCJBILBECLHMBELKKNBBAADPLLBDCFPC
JEFPIIFNONONHMAHDEJCFDJPPENELFENOHOFHPALOBEMHBMDOGDDJ
FMKNJNFHNGJCKBFJGNKFBJLCKBCMNAPJHIALIJEIKINKCDLOHDGGL
MNNFNNEPAOBIFFKKDMHDDNBLAHFHAOBMIMEJPLPLGPBBAHFHALFID
APBBBPAPJJFBEAEBEMPLHPHMDGBGBAMGOCFEFJJMMPMBHGFHCHDKD
HHHHHHHPHPHHHHHPPHHPPPPPPPHHPHHPHHPHPPPPPHHPHHHHHPPHP
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AV CONSTITUYENTES 170 PTE  MARIANO DE LAS CASAS

QUERETARO QUERETARO 76037 MEXICO

CDMX. 2022-11-16T17:39:43 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA
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